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Odamızın 70. yılını, bilimi ve tekniği temel alan derin mesleki birikimimizle; eşit-
lik, özgürlük ve demokrasi ilkelerine bağlı kalarak, toplum yararına verdiğimiz 
mücadelenin ışığında kutluyoruz.

Meslektaşlarımızın hak ve çıkarlarını savunarak, toplumun genel yararını koru-
mak amacıyla faaliyet gösteren Odamız, 26 Aralık 1954 tarihinde, Anayasa’dan 
aldığı yetkiyle mesleki alanın düzenlenmesi ve denetlenmesi için resmi olarak 
örgütlenmiştir. O zamandan bu yana, mühendislik mesleğinin gelişmesine, 
bilimin ve teknolojinin toplum yararına kullanılmasına öncülük ederek, sahip 
olduğu birikimi sadece meslektaşlarının özlük haklarını savunmakla kalmayıp, 
toplumsal sorunlara da bilimsel ve teknik katkı sunarak çözüm üretmeye de de-
vam etmektedir.

Odamız, ilk günden itibaren Anayasa’nın 135. maddesi doğrultusunda, mesleki 
gelişimi ve ülke kalkınmasını destekleyen görevlerini titizlikle yerine getirmiştir. 
Geçmişten gelen güçlü demokratik mücadele anlayışıyla, bilimin ve tekniğin 
gelecekte de yaşamın odağında olacağı bir dünya için çalışmalarımızı sürdü-
rüyoruz. Kamu idaresinin bir parçası olarak, mesleğimizi kamu yararına uygun 
şekilde sürdürmek ve meslektaşlarımızın haklarını korumak için sorumluluğumuzu 
yerine getiriyoruz. Kalkınma ve sanayileşmede kilit rol oynayan meslektaşlarımızın 
haklarını savunurken, aynı zamanda halkın mühendislik hizmetlerinden yeterin-
ce faydalanmasını ve güvenli bir çevrede yaşamasını sağlamak için mücadele 
etmeye devam ediyoruz.

Odamız, meslek içi eğitimlerin yanı sıra düzenlediği kongre, sempozyum gibi 
bilimsel etkinliklerle de mühendislik hizmetlerinin kalitesini sürekli yükseltmek 
için kararlı bir şekilde çalışmaktadır. Yüzlerce meslektaşımızın katılım sağladığı 
bu etkinliklerde her yıl binlerce mühendis, bilgilerini tazelemektedir. Geleceğin 
mühendisliğini şekillendirirken, teknolojinin yaşamı dönüştürme gücünden de ya-
rarlanmayı hedefliyoruz. Ülkemizin Ar-Ge ve bilgiye dayalı ekonomik politikalarla 
yönetilmesi için verdiğimiz mücadele, yalnızca üyelerimizin değil, tüm toplumun 
yararınadır. Ülkemizin sağlıklı bir biçimde kalkınabilmesi, tüm kaynakların toplum 
yararına verimli kullanılabilmesi, mesleki mücadelemizle doğrudan ilişkilidir. 
Doğanın, yeraltı zenginliklerinin hoyratça sömürüldüğü, yetişmiş iş gücünün 
yurtdışına göç etmek zorunda kaldığı bu dönemi, ancak mesleki ve demokratik 
mücadelemizi daha da büyüterek aşabiliriz.

Odamız, merkezi ve yerel yönetimlerle işbirlikleri geliştirirken, hatalı uygulamala-
rın düzeltilmesine de katkı sağlamakta, kamu yararını korumak adına üstlendiği 
sorumluluğu eksiksiz yerine getirmektedir. Kalkınma, sağlıklı ekonomik büyüme 
ve kentleşme çabalarımıza, zaman zaman merkezi ve yerel politikacılar tarafın-
dan engel olmaya çalışan girişimler olmuştur. Ancak, bu tür girişimler karşısında, 
kamu çıkarlarını savunma kararlılığımızdan hiçbir şekilde sapmadık. TMMOB 
Kanunu’na yönelik değişiklik tasarılarının her defasında yasalaşmaması, de-
mokratik ve kamusal bir yapının korunması adına önemli bir kazanım olmuştur.
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Meslek örgütlerine yönelik artan baskılar, son yıllarda ciddi şekilde yoğunlaşmış-
tır. 70. yılımızı kutlamaya hazırlandığımız günlerde, örgütümüzü etkisizleştirmek 
ve siyasi iktidarın arka bahçesine dönüştürmek amacıyla yapılan girişimlere bir 
yenisi eklenmiştir. 2018’de yayımlanan Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’na, meslek kuruluşlarının mevzuatını hazır-
lama ve denetleme yetkisi verilmişti. Ancak, Anayasa Mahkemesi’nin kararıyla bu 
düzenleme iptal edilmiştir. Fakat, aynı düzenleme bir torba teklifin içinde tekrar 
Meclis’e getirilmiş, ancak bizim ve milletvekili üyelerimizin yoğun mücadelesiyle 
bu madde tekliften çıkarılabilmiştir. Meslek kuruluşlarının Anayasa’da tanınan 
özerkliği, mühendislik faaliyetlerinin kamu yararına uygun şekilde sürdürülmesini 
güvence altına almak için büyük bir öneme sahiptir. Bu özerklik, meslek mensup-
larının, kendi mesleki faaliyetleri ile ilgili kararlar alma, ilke ve kuralları belirleme 
hakkını da içermektedir. Ancak, sermaye ve rant çevrelerinin baskıları, TMMOB 
gibi kamu yararına çalışan örgütlerin gücünü zayıflatmayı hedeflemektedir. 
Biz, bu baskılara karşı mesleğimizin ve meslektaşlarımızın haklarını savunarak, 
toplumsal çıkarları korumaya devam edeceğiz.

EMO, 70. yılında da meslektaşlarının haklarını, toplumsal adaletsizliklere ve sömü-
rü düzenine karşı savunmaya, bilimi ve tekniği halkın hizmetine sunmaya devam 
etmektedir. Bugünlere gelmemizi sağlayan meslektaşlarımızı minnet ve saygıyla 
anıyor; kurumsal kimliğimize katkı sunan, emeği geçen tüm isimlere teşekkür 
ediyoruz. Genç meslektaşlarımızın Odamızın 70 yıllık mirasını büyüteceğine olan 
inancımıza vurgu yaparak, başarı dolu uzun yıllar diliyoruz.
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